
Szukaj Newsletter PRZEŚLIJPRZEŚLIJ
NEWSNEWS

DODAJ FIRMĘ DODODAJ FIRMĘ DO
BAZYBAZY

WYDARZENIAWYDARZENIA
TARGOWETARGOWE

OKNA DRZWI OSŁONY BRAMY FASADY

Kolejna inwestycja wyposażona w system parkingowy
NicePark

NICE Polska Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 2a

05-800 Pruszków

tel. 22 759 40 00 

fax 22 759 40 21 

nice@nice.pl 

www.nice.pl 

» więcej o firmie

Sys temy  pa rk ingowe  N i cePa rk   c i e s zą   s i ę   co raz  w iększą
popularnością. W ostatnich miesiącach zaawansowany system
został uruchomiony ...

2017-05-18

« wróć

Systemy parkingowe NicePark cieszą się coraz większą popularnością. W ostatnich miesiącach

zaawansowany system został uruchomiony przy jednym z największych sklepów sieci Selgros

Cash&Carry przy ulicy Marsa w Warszawie. Inwestycja składająca się ze szlabanów, terminali

wjazdowych i wyjazdowych oraz kas automatycznych usprawnia komunikację oraz pozwala na

kontrolę klientów korzystających z parkingu, a przede wszystkim gwarantuje inwestorowi

dodatkowy kontrolowany przychód.

Hala Selgros Cash&Carry zlokalizowana jest w pobliżu dużego kompleksu targowego. W dni targowe

goście oraz wystawcy niejednokrotnie zajmowali wszystkie miejsca znajdujące się przy sklepie, co

utrudniało klientom Selgrosa znalezienie miejsca parkingowego. Dzięki systemowi parkingowemu

NicePark wyłącznie klienci udający się na zakupy mogą skorzystać z bezpłatnego parkingu. Przy

wszystkich stanowiskach kasowych zainstalowano rabatowniki, które pozwalają walidować bilet

parkingowy. Pozostałe osoby, które nie dokonały jakichkolwiek zakupów, zobligowane są do

uregulowania zobowiązania za parking w jednej z automatycznych kas biletowych. Wykonawcą

inwestycji była firma Bartkon Serwis.
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- Nasze rozwiązania cieszą się coraz większą popularnością wśród zarówno małych, jak i dużych inwestorów -

mówi Piotr Sikorski, menedżer ds. systemów parkingowych w Nice Polska. - Podstawowa oferta Nice

zawiera cztery zestawy, ale zdajemy sobie sprawę z faktu, że każdy system parkingowy wymaga unikalnych

rozwiązań. NicePark to właśnie rozwiązania szyte na miarę oczekiwań klienta. Dzięki poszczególnym

rozszerzeniom jesteśmy w stanie zwiększyć zakres możliwości naszego systemu o nowe funkcjonalności, np.

system kart dalekiego zasięgu czy system kamer odczytujących numery tablic rejestracyjnych pojazdów.

Warto podkreślić, że system parkingowy NicePark zlokalizowany przed nowym sklepem sieci Selgros

pozwala na wygenerowanie kilku tysięcy złotych. W pierwszych miesiącach funkcjonowania z systemu

parkingowego skorzystało już kilkanaście tysięcy użytkowników. Na miejscu instalacji nagrano film

prezentujący podstawowe możliwości zastosowanych urządzeń.

Ze względu na stale rosnącą popularność tego segmentu rynku, jeszcze w pierwszej połowie 2017 roku

Nice planuje wprowadzenie na rynek nowej linii profesjonalnych terminali wjazdowych i wyjazdowych, z

głównym przeznaczeniem do skomplikowanych inwestycji.

Krispol Sp. z o.o. jest producentem najwyższej jakości bram garażowych, rolet zewnętrznych, okien i drzwi

wejściowych oraz produktów dla przemysłu.

Firma zaczęła działalność w 1991 roku. W 1993 roku w ofercie rynkowej pojawiły się rolety zewnętrzne,

bramy i kraty rolowane. Od 1997 roku Krispol produkuje bramy segmentowe. W 2009 ofertę firmy

poszerzono o elementy stolarki aluminiowej, a w 2011 o okna PVC.

Krispol posiada we Wrześni dwa nowoczesne zakłady produkcyjne, wyposażone w bogaty park maszynowy.

Tereny obu zakładów, w tym hale produkcyjne, magazynowe oraz biurowce, zajmują łącznie powierzchnię

ponad 50 000 m2. Lokalizacja przy ważnym węźle komunikacyjnym umożliwia sprawną obsługę logistyczną

odbiorców i dostawców.

W 2002 roku w firmie pracowało 60 osób. Obecnie zatrudnionych jest ponad 200. Udział eksportu w

przychodach wynosi 30%. Firma wysyła za granicę wszystkie swoje wyroby, ale dominujący udział mają

bramy garażowe. Główni odbiorcy to Niemcy, Austria, Czechy, Słowacja, Szwecja, Dania i Francja.

Firma Krispol od 2007 roku jest sponsorem pierwszoligowej drużyny siatkówki męskiej APP Krispol Września,

a od sezonu 2014/2015 Sponsorem Tytularnym KRISPOL 1. Ligi Siatkarzy.  

O Zakładzie 2 KRISPOL we Wrześni przy ul. Michała Strzykały 4

Zakład 2 KRISPOL, w którym odbyła się regionalna gala wręczenia nagród „Grunt na Medal" 2014, to dowód

na to, że warto inwestować we Wrześni.

Grunt zakupiony przez Krispol w 2008 roku należy do Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej INVEST

PARK - Podstrefa Września. W 2009 roku firma rozpoczęła na jego terenie budowę Zakładu 2, by rok później w

całości przenieść tutaj produkcję bram segmentowych z wykorzystaniem najnowocześniejszych rozwiązań

technologicznych. W 2011 roku oddano do użytku część biurową, a społeczność lokalna okrzyknęła Zakład 2

„Budynkiem Roku 2011".

Sukces rynkowy bram segmentowych marki Krispol skłania firmę ku planom dalszej rozbudowy Zakładu 2.

Pierwszym krokiem w tym kierunku było otrzymanie w 2014 roku kolejnego pozwolenia na działalność w SSE

INVEST PARK.
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